

废标报告

一、项目情况：

标段名称：西峡县阳城镇人民政府2025年西峡县阳城镇后营村公益事业财政奖补重点村项目--3标段
标段编号：西峡政采磋商-2025-61-3
招标人：西峡县阳城镇人民政府
代理机构：西峡县交投惠民工程管理有限公司
评标办法：南阳市政府采购（竞争性磋商）

二、开标情况：

本项目开标会于2025年09月26日 09时00分在西峡县开标室席位4召开。截至到2025年09月26日 09时00分,本次开标共收到3家投标人递交的投标文件。
开标记录如下：

序号	投标单位名称	报价（大写）	报价（小写）(元)	备注
1	河南嘉都建筑工程有限公司	捌拾叁万壹仟肆佰陆拾壹元壹角整	831461.10	
2	河南方丘建筑工程有限公司	捌拾叁万壹仟叁佰陆拾叁元壹角贰分	831363.12	
3	北铭建设有限公司	捌拾叁万壹仟叁佰壹拾元肆角肆分	831310.44	

开标时间：2025-09-26 09:00:00

三、评委会组成：

序号	评委名字	评委身份证号	是否业主评委
1	张国星		
2	张平		
3	马松		

四、评标情况

该项目评标工作按照招标文件的规定进行。评标委员会首先对每家投标单位的投标文件进行了初步评审。未能通过初步评审单位汇总如下：

序号	投标人名称	未通过原因
1	北铭建设有限公司	未提供项目经理有效的安全生产考核合格证

五、评标结果：

该标段进行流标。流标原因是：有效的投标单位不足三家，无法继续进行评审。

评委会负责人：

评委会成员：